1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SMF
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2025000307
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, através da Comissão Especial de Credenciamento nº
001/2025-SMF, tornar público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar pelo período de
08 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025, em sua sede administrativa, CHAMAMENTO
PÚBLICO para Credenciamento de empresas operadoras de cartões de créditos para o
recebimento de impostos, taxas e contribuições municipais, a fim de proporcionar aos
contribuintes alternativas de quitação dos tributos municipais por meio de realização de
parcelamento e pagamentos eletrônicos dos tributos municipais tributários ou não, como ISS,
IPTU, ITBI, TAXAS DE LICENÇAS, DÍVIDAS ATIVAS E RECEITAS DIVERSAS
(incluindo  multas),  por  meio  de  transações  via  web,  em atendimento as necessidades
da Secretaria Municipal de Finanças de Luziânia - Goiás. O Edital poderá ser retirado no site
www.luziania.go.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal de Luziânia –Go, Centro CEP: 72.800-
200, E-mail: financas@luziania.go.gov.br, fone: 61-99281-9558, das 09h00min às 11h00min, e das
15h00mim às 17h00mim, nos dias úteis.
Publique-se.
Luziânia-GO, 08 de abril de 2025.

GILMAR RIBEIRO JUNIOR
Secretario de Finanças

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE CREDENCIAMENTO,
foi publicado de acordo com a lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 08 de ABRIL de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

http://www.luziania.go.gov.br/
mailto:financas@luziania.go.gov.br

	Certifico que o AVISO DE CREDENCIAMENTO, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.